
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от (П  ОН № М ________
станица Медведовская

Об утверждении адресного реестра элементов 
планировочной структуры, элементов 
улично-дорожной сети на территории 
Мед ведовского сельского поселения 

Тимашевского района

В целях упорядочения ведения адресного хозяйства на территории Мед- 
ведовского сельского поселения Тимашевского района, руководствуясь Феде
ральным законом от 6 октября 2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах органи
зации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании по
становления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить адресный реестр элементов планировочной структуры, эле
ментов улично-дорожной сети на территории Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района согласно приложению (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) офици
ально обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на на
чальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района Ермакова Р.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова
ния.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от ОЬ. №  С ?

Адресный реестр 
элементов планировочной структуры, элементов 

улично-дорожной сети на территории 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района

№
п/п

Наименование
населенного

пункта

Тип элемента планиро
вочной структуры/ эле

мента улично-дорожной 
сети

Наименование элемента 
планировочной структуры/ 
элемента улично-дорожной 

сети
1 Большевик улица Дальняя
2 Большевик переулок Дальний
3 Большевик улица Зори Кубани
4 Большевик улица Краснодарская
5 Большевик улица Кубанская
6 Большевик улица Лазурная
7 Большевик улица Полевая
8 Большевик территория Россия-3
9 Ленинский территория Нива-6
10 Ленинский улица Звездная
11 Ленинский улица Клубная
12 Ленинский улица Луговая
13 Ленинский улица Солнечная
14 Ленинский переулок Солнечный
15 Ленинский улица Центральная
16 Ленинский переулок Центральный
17 Медведовская территория Нива
18 Медведовская территория Нива-1
19 Медведовская территория Нива-2
20 Медведовская территория Нива-3
21 Медведовская территория Нива-4
22 Медведовская территория Нива-5
23 Медведовская территория Нива-7
24 Медведовская улица Абрикосовая
25 Медведовская улица Азовская



26 Мед ведовская улица Айвазяна
27 Медведовская проезд 1-й Айвазяна
28 Медведовская проезд 2-й Айвазяна
29 Медведовская улица Баррикадная
30 Медведовская улица Береговая
31 Медведовская улица Бережанская
32 Медведовская улица Бойкая
33 Медведовская улица Братская
34 Медведовская улица Веселая
35 Медведовская улица Весенняя
36 Медведовская улица Виноградная
37 Медведовская переулок Вишневый
38 Медведовская улица Вольная
39 Медведовская улица Восточная
40 Медведовская улица Выгонная
41 Медведовская улица Грушевая
42 Медведовская улица Дядьковская
43 Медведовская улица Е горл ы кс кая
44 Медведовская улица Еременко
45 Медведовская улица Западная
46 Медведовская улица Заречная
47 Медведовская проезд 1-й Заречный
48 Медведовская проезд 2-й Заречный
49 Медведовская проезд 3-й Заречный
50 Медведовская улица Зеленая
51 Медведовская улица Ипподромная
52 Медведовская улица Каштановая
53 Медведовская улица Кирпильская
54 Медведовская улица Ковтюха
55 Медведовская улица Колхозная
56 Медведовская улица Коммунальная
57 Медведовская улица Комсомольская
58 Медведовская переулок Комсомольский
59 Медведовская переулок Короткий
60 Медведовская улица Котовского
61 Медведовская улица Красная
62 Медведовская улица Крас ноармейс кая
63 Медведовская улица Кропоткина
64 Медведовская улица Крупской
65 Медведовская улица Курганная
66 Медведовская улица Лесная
67 Медведовская улица Ленина
68 Медведовская улица Ленинградская
69 Медведовская переулок Ленинградский



3

70 Медведовская переулок Ленинский
71 Медведовская улица Лиманная
72 Медведовская улица Липовая
73 Медведовская улица Литвинова
74 Медведовская улица Луначарского
75 Медведовская улица Малиновая
76 Медведовская улица Мельничная
77 Медведовская улица Мира
78 Медведовская улица Молодежная
79 Медведовская улица Московская
80 Медведовская переулок Московский
81 Медведовская улица Мостовая
82 Медведовская улица Мышастовская
83 Медведовская улица Ыабережная
84 Медведовская улица Новая
85 Медведовская улица Обильная
86 Медведовская улица Октябрьская
87 Медведовская улица Ореховая
88 Медведовская улица Островского
89 Медведовская улица Персиковая
90 Медведовская улица Пограничная
91 Медведовская улица Поселковая
92 Медведовская переулок Почтовый
93 Медведовская улица Продольная
94 Медведовская улица Пролетарская
95 Медведовская улица Профессиональная
96 Медведовская улица Пушкина
97 Медведовская улица Пшеничная
98 Медведовская улица Раздольная
99 Медведовская улица Революционная
100 Медведовская улица Ровная
101 Медведовская территория Россия
102 Медведовская территория Россия-1
103 Медведовская территория Россия-2
104 Медведовская территория Россия-4
105 Медведовская территория Россия-5
106 Медведовская территория Россия-6
107 Медведовская территория Россия-7
108 Медведовская улица Рябиновая
109 Медведовская улица Садовая
110 Медведовская переулок Садовый
111 Медведовская улица Светлая
112 Медведовская переулок Свободный
113 Медведовская улица Северная



4

114 Медведовская улица Селькоровская
115 Медведовская переулок Сиреневый
116 Медведовская улица Сливовая
117 Медведовская улица Сорокина
118 Медведовская улица Спортивная
119 Медведовская переулок Спортивный
120 Медведовская улица Степная
121 Медведовская улица Строителей
122 Медведовская улица Телеграфная
123 Медведовская улица Техническая
124 Медведовская улица Тимашевская
125 Медведовская улица Узловая
126 Медведовская улица Фадеева
127 Медведовская улица Фруктовая
128 Медведовская улица Чайковского
129 Медведовская улица Чапаева
130 Медведовская улица Черничная
131 Медведовская улица Черноморская
132 Медведовская улица Чкалова
133 Медведовская улица Чонгарская
134 Медведовская улица Школьная
135 Медведовская улица Шоссейная
136 Медведовская улица Элеваторная
137 Медведовская улица Южная
138 Медведовская переулок Южный
139 Медведовская улица Юниоров
140 Медведовская улица Ягодная
141 Медведовская улица Янтарная
142 Медведовская улица 50 лет Победы

Ведущий специалист отдела 
имущественных и земельных 
отношений администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района А.А. Агасиева


